de Resurrecione ultima.

Quoniam ſpe & patientia maximè opus
habent fideles, ne deficiant in vocationis
ſuſ curſu: ſolidè illum in Euangeliō profe
ciſſe qui ad continuam beatiꝝ reſurrecionei
meditationem eſt aſſuefactus, libr.3, cap.25,
ſect.1, 2

Caput de reſurrecione ultima coniinet
doctrinam magni pondertiſ, ſeriam & credi
ta difficultate: quam difficultatem ut ſuperet
ſides, duo adminiculi ſuppediat Scriptura
Christi ſimilitudinem, & Dei omnipoten
tiam, libr.3, cap.25, ſect.3, 4

Refutantur Sadduczei negantes reſurre
cionei, & Chiliaſte, regnum Christi ter
minantes mille annis, libr.3, cap.25, ſectione
5.

Refellitur eorum error qui imaginantur
animas die ultimi non receperas coptora
quibus nunc induit⁹ ſunt, ſed nouis & aliis
predictis forte, libr.3, cap.25, ſect.7, 8

De modo reſurrecionei ultime, libr.3, ca
p.25, ſect.3

Quo iure communis ſit impiis & à Deo
ſecundū.

maledictis est utrūque vltimū quæ singula-
re est Christi beneficium, lib. 3, cap. 25, se-
ctione 9.

S
de Sabbatho.

Expositio quarti præcepti: finis eius, &
tres causæ quibus constare ipsum obseruan-
dum est, lib. 2, cap. 8, sect. 28. Prima causa, scilicet
ritualis quietis adumbratio (id est sanctifi-
cationis nostre) primarium locum tenuisse
in Sabbatho, probatur ex variis locis. Ibidem,
sect. 29. Cum septimum diem assignaret
Dominus, Ibid sect. 30, 31, partem hanc, quæ
ceremonialis esset, abolitam fuisse Christi
aduentu, Ibid.

Duae posteriores causæ, vt statim sint dies
celebrandis conuentibus Ecclesiasticis, vt
seruis detur à labore remissio, omnibus se-
culis conuenient, lib. 2, cap. 8, sect. 32.

De diebus cōuentuum Ecclesiasticorum
ad verbura audiendum & preces publicas:
vbi de diei Dominici obseruatione, lib. 2, c.
8, sect. 32, 33, & de vitanda hīc superstitione,
Ibid 34.

de Sacerdotio Christi, Regno
& munere Pro-
phetico.

Vt sciamus quoslibet missus fuerit Christus
à Patre, & quid nobis attulerit, tria po-
tissimum spectanda in eo esse, munus Pro-
pheticum, regnum & sacerdotium: ad eaque
pertinere quod ei tribuitur Christi (sive Mes-
sia & Vnde) elogium, licet peculiariter re-
gni intuitu ita sit dictus. Licet Prophetas &
doctores Ecclesie sua Deus semper dederit,
omnes tamen pīcs plena in intelligentiā lu-
cem Messiae de mō aduentu expectasse pro-
batur: & ipsum quā apparet, vñctum fuisse
Prophetam non sibi modo, sed toti suo cor-
pori, lib. 2, cap. 15, sect. 1, 2.

Quod ad regnum, primum notare oportet
e spiritualem esse eius naturam: vnde &
eius æternitas colligitur: quæ est duplex: al-
tera ad totum Ecclesiaz corpus pertinet, al-
tera propria est cuiusque membra. Vtraque
declaratur, & Scriptura testimoniis illusta-
tur, sect. 3. Exponitur utilitatem regni Christi
non posse aliter à nobis percipi, quām
dum spirituale esse cognoscimus: cāmque
duabus in rebus consistere: nempe quod nō
bonis omnibus ad æternam animarum sa-
lutem necessariis locupletat: deinde quod
sobore & virtute munit aduersus diabolū